
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa kanalizacji deszczowej w drodze odchodzącej od ulicy Ostrowskiej w Zambrowie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO ZAMBRÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670261

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Fabryczna 3

1.4.2.) Miejscowość: Zambrów

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-300

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@zambrow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zambrow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4bbb9f01-d816-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00479246

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-12-06

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00169290/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt
11 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa kanalizacji deszczowej w drodze odchodzącej od ulicy Ostrowskiej w Zambrowie.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie sieci kanalizacji deszczowej w drodze odchodzącej od ul. Ostrowskiej w

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00479246/01 z dnia 2022-12-06

2022-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Zambrowie w zakresie:
- ułożenia rurociągów z rur GRP Ø800mm o długości 382m 
- ułożenia rurociągów z rur GRP Ø600mm o długości 116m 
- ułożenia rurociągów z rur GRP Ø500mm o długości 122m 
- ułożenia rurociągów z rur PCV Ø315mm o długości 82m 
- ułożenia rurociągów z rur PCV Ø250mm o długości 194m 
- ułożenia rurociągów z rur PCV Ø200mm o długości 390m 
Sumaryczna długość projektowanej sieci wynosi L = 896m
Sumaryczna długość przykanalików L = 396m
Wykonanie wpustów deszczowych betonowych DN 500 w ilości 61 szt.
Wykonanie studni GRP 1200 w ilości 23 szt.
Wykonanie studni betonowych DN 1200 w ilości 20 szt.
Wykonanie separatora lamelowego zintegrowanego z osadnikiem o przepustowości Qnom = 40 dm3/h i Qmax=400 dm3/h

3.9.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

44130000-0 - Studzienki kanalizacyjne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-10

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-08-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zambrowskie Ciepłownictwo i
Wodociągi Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 7231147416

4.3.3.) Ulica: Papieża Jana Pawła II 5

4.3.4.) Miejscowość: Zambrów

4.3.5.) Kod pocztowy: 18-300

4.3.6.) Województwo: podlaskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1722000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00214786/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-09

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Ze względu na wysoki poziom wód gruntowych, zaszła konieczność obniżenia zwierciadła wody w celu możliwości

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00479246/01 z dnia 2022-12-06

2022-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



wykonania kanalizacji deszczowej.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zamawiający dokonał zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy na: 10.11.2022r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1722000,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00479246/01 z dnia 2022-12-06

2022-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa kanalizacji deszczowej w drodze odchodzącej od ulicy Ostrowskiej w Zambrowie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO ZAMBRÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670261
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Fabryczna 3
	1.4.2.) Miejscowość: Zambrów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-300
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@zambrow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zambrow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4bbb9f01-d816-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00479246
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-12-06

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00169290/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej  45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne  44130000-0 - Studzienki kanalizacyjne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-10
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zambrowskie Ciepłownictwo i Wodociągi Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 7231147416
	4.3.3.) Ulica: Papieża Jana Pawła II 5
	4.3.4.) Miejscowość: Zambrów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 18-300
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1722000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00214786/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-09
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1722000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



